2025年9月26日

各　位

会社名 株式会社プレイド

代表者名 代表取締役執行役員CEO 倉橋　健太

（コード番号：4165 東証グロース）

問合せ先 執行役員VP of Finance 高橋　雄佑

（ TEL. 03-4405-7597）

Storm Research社による当社スポンサードレポート発行のお知らせ

この度、英国に拠点を置く独立系リサーチ会社のStorm Research Limitedによる当社のスポンサードレ

ポート（英文のみ）が発行されましたのでお知らせいたします。本レポートを通じて、投資家の皆様に当

社の事業内容や成長戦略への理解を一層深めていただけることを期待しております。

レポートの詳細につきましては、下記当社IRサイトのIRニュース（英語版）もしくはレポート掲載ページ

のURLをご覧ください。

IRニュース（英語版）

https://plaid.co.jp/en/ir/news/

Report by STORM RESEARCH for the 3rd Quarter of the Fiscal Year Ending September 30, 2025

https://pdf.irpocket.com/C4165/CiMB/wwg2/yurq.pdf

以　上

https://plaid.co.jp/en/ir/news/
https://pdf.irpocket.com/C4165/CiMB/wwg2/yurq.pdf